


|                                                                                                               |                                                                                        |                                                                    |                                                                                                                                          |                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Zarząd Powiatu Żagańskiego</b><br>ul.Dworcowa 39<br>68-100 ŻAGAŃ |                                                                                        | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Zielonej Górze                                                                             |                                          |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>970770155</b>                                                               |                                                                                        |                                                                    | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C36BEF9BA9FB8F41<br> |                                          |
|                                                                                                               |                                                                                        |                                                                    | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                              | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A.</b>                                                                                                     | <b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                          |                                                                    | 69 607 088,50                                                                                                                            | 79 331 467,96                            |
| A.I.                                                                                                          | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                                    | 120 935,00                                                                                                                               | 106 970,28                               |
| A.II.                                                                                                         | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                                    | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.III.                                                                                                        | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                                    | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.IV.                                                                                                         | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                                    | 14 294,00                                                                                                                                | 3 075,00                                 |
| A.V.                                                                                                          | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                                    | 2 776,67                                                                                                                                 | 0,00                                     |
| A.VI.                                                                                                         | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                                    | 69 469 082,83                                                                                                                            | 79 221 422,68                            |
| <b>B.</b>                                                                                                     | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 |                                                                    | 68 475 300,58                                                                                                                            | 75 293 605,73                            |
| B.I.                                                                                                          | Amortyzacja                                                                            |                                                                    | 5 019 854,65                                                                                                                             | 5 158 185,06                             |
| B.II.                                                                                                         | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                                    | 5 417 612,55                                                                                                                             | 5 819 709,12                             |
| B.III.                                                                                                        | Usługi obce                                                                            |                                                                    | 8 524 739,09                                                                                                                             | 11 827 972,79                            |
| B.IV.                                                                                                         | Podatki i opłaty                                                                       |                                                                    | 105 345,27                                                                                                                               | 148 992,69                               |
| B.V.                                                                                                          | Wynagrodzenia                                                                          |                                                                    | 32 992 879,65                                                                                                                            | 35 654 745,98                            |
| B.VI.                                                                                                         | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                                    | 8 154 520,12                                                                                                                             | 8 543 695,51                             |
| B.VII.                                                                                                        | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                                    | 2 331 680,80                                                                                                                             | 1 949 140,08                             |
| B.VIII.                                                                                                       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                                    | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| B.IX.                                                                                                         | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                                    | 4 170 955,33                                                                                                                             | 4 203 035,27                             |
| B.X.                                                                                                          | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                                    | 1 757 713,12                                                                                                                             | 1 988 129,23                             |
| <b>C.</b>                                                                                                     | <b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                |                                                                    | 1 131 787,92                                                                                                                             | 4 037 862,23                             |
| <b>D.</b>                                                                                                     | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  |                                                                    | 938 603,77                                                                                                                               | 877 053,96                               |
| D.I.                                                                                                          | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                                    | 1 000,00                                                                                                                                 | 0,00                                     |
| D.II.                                                                                                         | Dotacje                                                                                |                                                                    | 0,00                                                                                                                                     | 1 000,00                                 |

Elżbieta Bielecka  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Anna Joanna Michalczuk  
Radosław Kwiecień  
Roman Andrzej Śliwiński  
Mariusz Robert Krugły  
Henryk Andrzej Janowicz  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| D.III.    | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 937 603,77   | 876 053,96   |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 96 159,31    | 64 438,19    |
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 96 159,31    | 64 438,19    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 1 974 232,38 | 4 850 478,00 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 302 312,78   | 299 021,42   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 47 599,78    | 40 175,41    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 254 713,00   | 258 846,01   |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 781 836,95   | 754 216,95   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 781 836,95   | 748 216,95   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 6 000,00     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 1 494 708,21 | 4 395 282,47 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 73,42        | 44,53        |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 1 494 634,79 | 4 395 237,94 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

Elżbieta Bielecka  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Anna Joanna Michalczuk  
Radosław Kwiecień  
Roman Andrzej Śliwiński  
Mariusz Robert Krugły  
Henryk Andrzej Janowicz  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania****Uwagi**

| <b>Symbol</b> | <b>Wyszczególnienie</b>                 | <b>UwagaJST</b>                          |
|---------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|
| A.VI          | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | wyłączenia: BO- 16 512,12; BZ-16 512,12  |
| B.III         | Usługi obce                             | wyłączenia: BO- 27 852,12; BZ-26 652,12  |
| D.III         | Inne przychody operacyjne               | wyłączenia: BO- 11.340,00; BZ- 10.140,00 |

\_\_\_\_\_  
Elżbieta Bielecka  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Anna Joanna Michalczuk  
Radosław Kwiecień  
Roman Andrzej Śliwiński  
Mariusz Robert Krugły  
Henryk Andrzej Janowicz  
kierownik jednostki